DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO DOMINÓ COMO
INSTRUMENTO DE AUXÍLIO NA APRENDIZAGEM DE FUNÇÕES ORGÂNICAS
OXIGENADAS PARA ALUNOS DA EJA. de autoria de IANE MILENA DA SILVA CARLOS,
FRANCISCO MICHELL SILVA ZACARIAS, ANDRÉ SANTOS DA COSTA, KAREN ALVES
XAVIER, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44728

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44728